关于组织开展 2024 年第二季度
“反腐倡廉每季一课”的通知

各院级党组织：

按照工业和信息化部党风廉政建设责任制领导小组办公室

关于 2024 年第二季度“反腐倡廉每季一课”要求，现就做好我校

第二季度相关工作通知如下：

一、教职工、学生党员必学内容

（一）习近平总书记关于全面加强党的纪律建设重要论述；

（已纳入院级党组织理论学习月度指南、节前学习教育）；

（二）习近平总书记在 2024 年春季学期中央党校（国家行

政学院）中青年干部培训班开班之际做出的重要指示（已纳入院

级党组织理论学习月度指南、3 月基层党支部理论学习）；

（三）《中国共产党纪律处分条例》及党纪学习教育相关材

料（陆续发布）；

（四）《中国共产党党员网络行为规定》（已纳入院级党组

织理论学习月度指南、《组工信息》）；

（五）工业和信息化部党风廉政建设责任制领导小组办公室

关于做好 2024 年五一、端午期间贯彻落实中央八项规定精神的

有关通知要求（已纳入节前学习教育）。

二、工作要求

本期“反腐倡廉每季一课”学习的部分内容在通知发布前已

经要求各院级党组织组织开展学习教育。请以此为契机，查漏补

缺，在院级党组织会上集体学习研讨，并及时提醒和监督各党支

部完成学习任务。相关材料自行留档，学习有关情况将作为年度

全面从严治党考核检查内容。

纪委办、组织部、宣传部

2024 年 5 月 7 日